RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE

ENSINO, REFERENTE AO EDITAL Nº006/2022 SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022,

PORTARIA Nº 007/2023 DA EEMTI CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA (INEP 23100770), DE 09

DE NOVEMBRO DE 2023.

A Secretaria da Educação do Estado do Ceará - SEDUC/CE e a 12ª Coordenadora Regional de

Desenvolvimento da Educação - CREDE 12/Quixadá, por  meio  da  EEMTI CORONEL VIRGÍLIO

TÁVORA, no uso de suas atribuições legais e considerando carências existentes no quadro da unidade

escolar, bem como o disposto no EDITAL Nº006/2022 SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022,

PORTARIA Nº 007/2023 DA EEMTI CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA (INEP 23100770), de 09 de

novembro de 2023, referente ao processo seletivo para professores para atender necessidades temporárias

das escolas da rede pública estadual de ensino, torna público o RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO.

Disciplina: Biologia

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PLANO DE

AULA
CURRICULUM

PONTUAÇÃO

FINAL

Liliane Araujo Lima 27,5 12,50 40,00 1º

Francisca Elidiana Mendes Barros 27,75 10,00 37,75 2º

Wagna do Carmo Silva 26,00 8,50 34,50 3º

Larissa Mara Alencar Viana Sousa 29,50 3,50 33,00 4º

Erisvan Pereira de Andrade 28,50 3,50 32,00 5º

Cleiciane Michely de Queiroz Silva 20,25 10,00 30,25 6º

Marcelo Pereira Salvino 21,75 5,50 27,25 7º

Francisco Jeferson da Silva Lima 22,50 4,50 27,00 8º

Maria Madalena Sousa Lima 24,25 0,00 24,25 9º

Cícero Romão Batista Oliveira Paula 24,00 0,00 24,00 10º

Lidia Silva de Lima 20,00 3,50 23,50 11º

Ana Cristina Oliveira Melo - - - ELIMINADA

Emanule da Silva Nobre - - - ELIMINADA

José Igor Araújo da Silva - - - INDEFERIDA

Maria Camilla Silva Rabelo - - - INDEFERIDA

Suzana Silva Pinheiro - - - INDEFERIDA

Disciplina: Matemática

NOME DO(A)

CANDIDATO(A)

PONTUAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO  PLANO DE

AULA
CURRICULUM

PONTUAÇÃO

FINAL

Diêgo Lázaro Alves da Silva 29,00 14,50 43,50 1º

Auricelia de Vasconcelos Lima 27,25 12,50 39,75 2º

Mykaio Afonso Mesquita de Almeida 19,50 2,00 21,50 3º

Gean Freitas de Queiroz 20,00 0,00 20,00 4º

Igor Pereira de Lima 18,25 1,50 19,75 5º

Luiz Paulo de Souza Nunes  -  -  -  ELIMINADO

Maria de Lourdes Fernandes Mendes

Queiroz
-  -  -  INDEFERIDA

Maria Edileia Barbosa Marinho  -  -  -  INDEFERIDA

Quixadá/CE, 23 de novembro de 2023.

___________________________________________________

Francisco Tauvânio Vieira
Diretor da EEMTI CORONEL VIRGÍLIO TÁVORA (INEP 23100770)